
Dílčí veřejná zakázka na Služby S názvem „D6 Hořesedly, přeložlnı - výkon SD a koordinátora BOZP“ realizovaná na základěRámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu - 2022, ev. č. 0lST - 000935

DODATEK č. 1
ke Smlouvě 0 sdružení ve společnosti ze dne 5. 1. 2022

uzavřené dle § 2716 a násl. zák. čís. 89/2012 Sb. občanský zákoník
v platném znění

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Bmo
IČO: 46347488 DIČ: CZ46347488
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem V Brně, oddíl B, vložka 785Zastoupený: Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

(dále též „Společník l“ nebo ,,Správce“)
a
Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/ la, Štýřice, 639 00 Bmo
IČO: 607 33 098 DIČ: CZ60733098
Zapsané do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem V Brně, oddíl B, vložka 1479Zastoupené: Ing. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva

Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
(dále též ,,Společník 2“)
a
PUDIS a.s.
Se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 16000
IČO; 45272891 DIČz CZ45272891
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 1458
Zastoupený: Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva

Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Václavem Sejkem, členem představenstva
Ing. Michalem Bláhou, členem představenstva

(dále též „Společník 3“)
a
Ge0Tec-GS, a.s.
se sídlem: Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00IČO; 25103431 DIČ; CZ25103431
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524
Zastoupený: Mgr. Fílipem Dudíkem, předsedou představenstva

Ing. Antonínem Kropáčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Janem Hrabánkem, členem představenstva

(dále též „Společník 4“)
a
IPSUM CZ s.r.0. ˇse sídlem: Olšanská 2643/ la, Zižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 25701347 DIČ: CZ25701347
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 62456
Zastoupená: Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem

Ing. Tomášem Slavíčkem, jednatelem
(dále též ,,Společník 5“)

a
KOMOVIA s.r.0.



Dílčí veřejná zakázka na služby S názvem „D6 I-Iořesedly, přeložkı - výkon SD a koordinátora BOZP“ realizovaná na základě
Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu - 2022, ev. č. 01 ST - 000935

se sídlem: Olšanská 2643/ la, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO; 04363795 DIČ: CZ04363795
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 243822
zastoupená: Ing. Martinem Chrastilem, jednatelem

Václavem Marvanem, jednatelem
Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelem

(dále též ,,Společník 6“)
a
DS engineering PLUS, a.s.
se sídlem: K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO: 279 55 834 DIČ: CZ27955834
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316
Zastoupený: Radomilem Havrdou, členem Správní rady

(dále též ,,Společník 7“)
a
DOPRAVOPROJEKT, a.s.
Se sídlem: Kominárská 141/2, 4, 83203 Bratislava, SR
IČO: 313 22 000 IČ DPH: 02685715769
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného u Okresního soudu v Bratislavě, oddíl: Sa, vložka
378/B
Zastoupený: Ing. Igorem Jakubíkem, předsedou představenstva

Ing. Martinem Šutkou, místopředsedou představenstva
Ing. Jozefem Harvančíkem, členem představenstva

(dále též „Společník 8“)

(Společně dále jen ,,Společníci“)

uzavírají

v souladu S ujednáním čl. V. (Závěrečná ustanovení), odst. 1), Smlouvy o sdružení ve
společnosti ze dne 5. 1. 2022 (dále též ,,Smlouva“) Dodatek č. l (dále „Dodatek“) v tomto
znění:

I. Úvodní ustanovení
(1) Shora uvedení Společníci uzavřeli dne 5. 1. 2022 Smlouvu O sdružení ve společnosti

podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vplatném znění.
Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností Společníků při podání společné
žádosti o účast v zadávacím řízení na veřejnou Zakázku S názvem „Rámcová dohoda na
výkon Stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu ~ 2022, ev.
č. OIST - 000935 a v případě výzvy uplatněné veřejným zadavatelem Českou
republikou, Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále též „Zadavatel“) k podání následné
společné nabídky do zadávacího řízení na tuto výše uvedenou veřejnou Zakázku
vyhlášeného tímto Zadavatelem.

(2) Smluvní Strany prohlašují, že tento Dodatek se výlučně týká pouze práv a povinností
v rámci realizace Dílčí Zakázky specifikované níže.

II. Předmět dodatku



Dílčí veřejná zakázka na služby S názvem „D6 Hořesedly, přeložka - výkon SD a koordinátora BOZP“ realizovaná na základěRámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOD* pro stavby většího rozsahu - 2022, ev. č. OIST - 000935

(1) Společníci společnosti S názvem „SG-VPK-SD-BOZP-ZOZZ“ (dále též ,,Společnost“)
se dohodli na skutečnosti, že ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1 bude pozici Správce
Společnosti pro Dílčí veřejnou Zakázku na služby S názvem „D6 Hořesedly, přeložka -
výkon SD a koordinátora BOZP“ (dále jen „Dílčí Zakázka“) realizovanou na základě:
Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího
rozsahu - 2022, ev. č. OIST - 000935 ze dne 5. 1. 2022, vykonávat Společník 7, a to
společnost DS engineering PLUS, a.S., IČO: 279 55 834, se sídlem: K Hájům 946/10,
Stodůlky, 155 00 Praha 5.

(2) Smluvní Strany se dohodly, že pro Dílčí Zakázku, bude Správce oužívat svůj běžný

(3) Správa společných záležitostí Společnosti se uskuteční na pobočce Správce na adrese:
DS engineering PLUS, a.S., Sedlecká 169, 360 10 Karlovy Vary.

(4) V souvislosti S uzavřením tohoto Dodatku tímto ujednáním Společníci udělují plnou
moc Společníku 7, Společnosti DS engineering PLUS, a.S., IČO: 279 55 834, se sídlem:
K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5, jako Společníkovi, který je pověřen správou
společných záležitostí výhradně pro Dílčí veřejnou Zakázku na Služby S názvem ,,D6
Hořesedly, přeložka - výkon SD a koordinátora BOZP“. Udělená plná moc je nedílnou
Součástí tohoto Dodatku.

(5) Společníci V tomto Dodatku odvolávají plnou moc udělenou Společníkovi 1,
společnosti Dopravoprojekt Brno a.S., IČO: 463 47 488, se sídlem: Kounicova 271/13,
Veveří, 602 O0 Bmo, v souvislosti S uzavřením Smlouvy, a to výhradně jen pro Dílčí
veřejnou zakázku na služby S názvem ,,D6 Hořesedly, přeložka - výkon SD a
koordinátora BOZP“ '.

III. Ostatní ujednání
(1) Ostatní ujednání Smlouvy o sdružení ve Společnosti uzavřené dne 5. 1. 2022 mezi výše

popsanými Společníky zůstávají beze změn.

IV. Závěrečná ujednání

(1) Ostatní ujednání Smlouvy o Sdružení zůstávají V platnosti.

(2) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, akceptovaný zaručenými
elektronickými podpisy zástupců smluvních stran Založenými na kvalifikovaném
certifikátu, přičemž všichni účastníci obdrží jeho elektronický originál a jeden Stejnopis
obdrží Zadavatel/Objednatel.

(3) Tento Dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední Smluvní Strany a nabývá účinnosti
dnem jeho uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.)
nestanoví jinak.

(4) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu všech oprávněných zástupců
všech smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv v souladu se
Zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv.

(5) Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna
dodržovat ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů.



Dílčí veřejná zakázka na Služby S názvem „D6 Hořesedly, přeložka - výkon SD a koordinátora BOZP“ realizovaná na základě
Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu - 2022, ev. č. OIST - 000935

(6)

(7)

(8)

Tento Dodatek se řídí právem České republiky a zakládá místní a věcnou příslušnost
českých soudů. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy Z m'
vyplývající příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů, Zejména pak
Zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku V platném Znění.

Společníci po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí S jeho obsahem, že mu
porozuměli a tento byl Sjednán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a
svobodné vůle, na důkaz čehož připojuji oprávnění zástupci Společníků Své uznávané
elektronické
podpisy.

Nedílnou Součástí tohoto Dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1 - Plná moc

V Brně
Za Dopravoprojekt Bmo a.s.

25.08.2022

V Brně
v ı -Za Bmenske komunikace a.s.

z . . W°

V Praze
Za PUDIS a.s.

20220820 207208328

V Praze
Za GeoTec-GS, a.s.

' ' f flff ř`
V Praze
Za IPSUM CZ s.r.o.

“* * “°°“ 9 ‰z2 22- ~-2-=›
V Praze
Za KOMOVIA s.r.o.

z _ _ Di 120220831
' '

V Praze
Za DS engineering PLUS, a.s

Datum: 2022.08.31

V Bxaıisıflvč
Za DOPRAVOPROJEKT, a.s.

Dátum:
Dátum: 20220825 20210825




